
Российская Федерация 

Республика Алтай 

 

Муниципальное образование 

«Турочакский район» 

 

Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  

 

Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

 

Муниципал тöзöлмö 

«Турачак аймак» 

 

Депутаттардын аймак Соведи 

 

ЧЕЧИМ  
 

22 января 2015 г.                             с. Турочак                                                    № 14-3 

 

 

 «О согласовании кандидатуры первого 

заместителя главы администрации 

Турочакского района»  

 

 

 

 

Заслушав и обсудив представление Врио главы района Сердюковой В.В. по 

кандидатуре первого заместителя главы Администрации муниципального образования 

«Турочакский район» Кергилова А.П., согласно абз. 9 п. 1 ч. 2 ст. 4.2 Устава 

муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов Турочакского 

района   

РЕШИЛ: 

1. Перенести данный вопрос с последующим рассмотрением на ближайшей сессии Совета 

депутатов Турочакского района. 

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов    В.В. Рябченко 

Турочакского района                                                                              

 
 


	Председатель Совета депутатов    В.В. Рябченко
	Турочакского района

